
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/58/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań własnych oraz 

zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2220



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/58/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia 29 123 905,00 0,00 16 034,00 29 139 939,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 007 720,00 0,00 16 034,00 2 023 754,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

63 734,00 0,00 16 034,00 79 768,00 

855   Rodzina 2 531 363,19 -206,00 0,00 2 531 157,19 

 85503  Karta Dużej Rodziny 546,00 -206,00 0,00 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546,00 -206,00 0,00 340,00 

Ogółem: 65 208 707,50 -206,00 16 034,00 65 224 535,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2220



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/58/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 974 579,56    16 374 574,56    14 913 855,00    11 592 271,00    3 321 584,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -99 974,87    -99 974,87    -93 100,00    -93 100,00    0,00    0,00    0,00    -6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 116 008,87    116 008,87    109 134,00    14 784,00    94 350,00    0,00    0,00    6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 990 613,56    16 390 608,56    14 929 889,00    11 513 955,00    3 415 934,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 889 722,05    10 139 717,05    9 200 002,00    7 971 015,00    1 228 987,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -93 100,00    -93 100,00    -93 100,00    -93 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 106 678,00    106 678,00    106 678,00    13 578,00    93 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 903 300,05    10 153 295,05    9 213 580,00    7 891 493,00    1 322 087,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 700 144,51    3 600 144,51    3 153 077,00    2 227 420,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 874,87    -6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 080,87    8 080,87    1 206,00    1 206,00    0,00    0,00    0,00    6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 701 350,51    3 601 350,51    3 154 283,00    2 228 626,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 613 847,00    613 847,00    613 847,00    128 847,00    485 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 615 097,00    615 097,00    615 097,00    128 847,00    486 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 821 654,38    2 821 654,38    566 413,38    311 000,00    255 413,38    52 800,00    2 202 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -206,00    -206,00    -206,00    0,00    -206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 821 448,38    2 821 448,38    566 207,38    311 000,00    255 207,38    52 800,00    2 202 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 546,00    546,00    546,00    0,00    546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -206,00    -206,00    -206,00    0,00    -206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 340,00    340,00    340,00    0,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 062 000,00    4 584 000,00    4 549 000,00    106 149,00    4 442 851,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    478 000,00    478 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 370,42    -1 370,42    -1 370,42    -1 370,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 370,42    1 370,42    1 370,42    0,00    1 370,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 062 000,00    4 584 000,00    4 549 000,00    104 778,58    4 444 221,42    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    478 000,00    478 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    15 700,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 370,42    -1 370,42    -1 370,42    -1 370,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 370,42    1 370,42    1 370,42    0,00    1 370,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    14 329,58    5 670,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 032 607,53    38 488 058,53    30 979 108,97    18 224 871,63    12 754 237,34    1 516 320,00    4 114 201,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -101 551,29    -101 551,29    -94 676,42    -94 470,42    -206,00    0,00    0,00    -6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 117 379,29    117 379,29    110 504,42    14 784,00    95 720,42    0,00    0,00    6 874,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 048 435,53    38 503 886,53    30 994 936,97    18 145 185,21    12 849 751,76    1 516 320,00    4 114 201,00    928 428,56    0,00    950 000,00    33 544 549,00    33 544 549,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2220


		2024-03-13T13:33:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




